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ارزش مردمی بودن
 ارزش آقای رجایی، ارزش آقای باهنر، ارزش آقای بهشتی و ارزش 
این ائمه جمعه مظلوم ما به این نبود که یک- مثلًا- دستگاهی دارد، 
ارزش شــان به این بود که »خودی« بودند، با مردم بودند، برای مردم 
خدمت می کردند، مردم احساس کرده بودند که اینها برای آنها دارند 

خدمت می کنند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

تقسیم پست بین حامیان آشوب 
با نعل وارونه وفاق ملی

سرویس سیاسی-
با شــروع روند انتصابات دولــت چهاردهم، 
نگرانی درباره به کارگیری افرادی که کوچک ترین 
اعتقادی به مبانــی و اصل نظام نداشــته و در 
آشــوب ها نقش آفرینی کرده اند روز افزون شده 
به  حاشیه آفرینی  نابجا، خطر  انتصابات  است.این 
جای خدمتگزاری در دولت جدیــد را به اذهان 

متبادر می سازد.
مســعود پزشــکیان نهمین رئیس جمهور و رئیس 
چهاردمین دولت جمهوری اسلامی ایران اولین ماهگرد 
ریاســت جمهوری خود را در روزهای آتی پشــت سر 

خواهد گذاشت.
در اولیــن مــاه فعالیــت دولت، و بــه خصوص در 
روزهای پس از رای اعتماد و اســتقرار وزرا، درحالی که 
پزشکیان شــعار وفاق ملی را برای دولت خود برگزید و 
محور فعالیت های این دولت را اســناد بالادستی نظام و 
برنامه هفتم توســعه معرفی اعلام کرد، انتصابات نابجا و 
به کارگیری افرادی که سابقا حمایت علنی از آشوب های 
فتنــه 88 و 1401 را در کارنامه داشــته و عناد خود با 
نظام را نشــان داده اند، خطر دور شدن دولت چهاردهم 
از حکمرانی خادمانه و خدمتگزارانه به ســمت حاشــیه 
آفرینــی را بیش از پیش به اذهان مردم گوشــزد کرده 
و موجب نگرانی علاقه مندان به کشــور و نظام از تکرار 
حاشــیه های دولت اصلاحــات و ناکارآمدی های دولت 

روحانی شده است.
انتصابات اخیر در نهاد ریاست جمهوری و بخش های 
مرتبــط با حوزه دفتر رئیس جمهــور و معاون اول و در 
وزارتخانه هایی همچون نفت متاسفانه خاطره حاشیه های 
بی پایــان و ناکارآمدی های مداوم هشــت ســال دولت 

روحانی را به یاد همگان آورده است.
رئیس جمهور محتــرم در اولین قدم های این دولت 
با وجود برخی انتصاباتی که شایســته تقدیر نیز است، 
افرادی را در مجموعه دفتر رئیس جمهور و نهاد ریاست 
جمهوری انتخاب نمودند که نه کارنامه اجرائی در خور 
توجهی داشته اند و نه سابقه سیاسی مطلوبی در راستای 
اصول کلی نظــام و همچنین منافع کشــور را به ثبت 

رسانده اند.
 مردود احتمالی گزینش

 مسئول گزینش کشور شده است
محمدجعفر قائم پناه که به واســطه ســابقه رفاقت با 
پزشــکیان، در اولین روزهای دولــت چهاردهم به عنوان 
معــاون اجرائــی رئیس جمهور و نهاد ریاســت جمهوری 
انتخاب شــد، نه تنها ســابقه اجرائی چندان مشخصی را 
در کارنامه خود نداشــته که مواضع شیطنت آمیز و خلاف 
واقع وی در آشــوب های 1401، آتشی بر تنور دروغ بافی 

معاندین بر علیه نظام و کشور بود.
وی در اثنــای اغتشاشــات 1401، در اظهــار نظری 

عجیب و در حمایت از آشــوب آفرینــان، در اظهار نظری 
دروغ و التهاب آفرین مدعی آســیب بــه بینایی و تخلیه 
چشم بسیاری از افراد در اثنای آشوب ها به واسطه شلیک 

و برخورد نیروهای امنیتی و دولتی شد.
انتصــاب قائم پناه به منصب مهمــی همچون معاونت 
اجرائــی رئیس جمهور و نهاد ریاســت جمهوری، با وجود 
چنین مواضــع عجیب و التهاب آفرین و تنها به واســطه 
رفاقت بــا رئیس جمهــور نگرانی ها دربــاره آینده دولت 
چهاردهم را در همین ابتدای مسیر در میان افکار عمومی 

افزایش داده است.
عجیب تر اینکه فردی همچــون قائم پناه، که خود به 
واســطه کارنامه نه چندان مطلوبش شــاید بدون ارتباط 
پیشــین با رئیس جمهور، در هر فرآیند گزینشی مردود و 
فاقد صلاحیت به شــمار می آمد، در حکمی دیگر از سوی 
پزشکیان به عنوان مســئول ادارۀ امور گزینش کشور نیز 

انتصاب شده است.
قائم پناه در یکی از اولین اقدامات خود در مقام مسئول 
امور گزینش کشــور، دستور بررسی مجدد افراد مردود در 
فرآیند گزینش آموزش و پرورش که مهم ترین رکن تربیتی 
کشــور به شمار می آید را صادر کرد و ظن و نگرانی درباره 
عملکرد احتمالی وی در دولت جدید را بیش از پیش کرد.

 »اعتمادِ« حضرتی به اغتشاشات 1401
الیــاس حضرتی که در روز گذشــته به عنوان رئیس 
شــورای اطلاع رســانی دولت منصوب شــد یکی دیگر از 
افرادی اســت که سابقه نه چندان مطلوبی در ارتباط مالی 
با اختلاسگران و مجرمین مالی همچون شهرام جزایری و 
همچنین ارتباط و حمایت از فتنه گران، سؤالات و تعجب 
از مشــی دولت جدید در انتصابات خــود را بیش از پیش 

کرده است.
روزنامه زنجیره ای اعتماد به مدیرمسئولی حضرتی در 
طی آشوب ها و اغتشاشــات 1401 با سوء استفاده از این 
التهابات به یکی از ارکان تبلیغ علیه نظام مقدس جمهوری 
اسلامی بدل گشته بود و از این رهگذر سعی در بهره برداری 
جناحی از آب گل آلود اغتشاشات آن سال و ضربه به منافع 

ملی داشت.
  سخنگوی دولت یا سخنگوی اغتشاشگران؟

فاطمه مهاجرانی سخنگوی جدید دولت، نیز از جمله 
افراد مسئله داری است که سوابق علنی در التهاب آفرینی 
و آشــوب علیه نظام جمهوری اسلامی را به ثبت رسانده 

است.
فاطمه مهاجرانی در اثنای انتخابات اخیر و در جریان 
سفر انتخاباتی ظریف به اراک، با سو استفاده از اغتشاشات 
1401 با نام بردن از یکی از کشــته شــدگان التهابات و 
اغتشاشات 1401 در این شهر، سعی در سوء استفاده از وی 

برای مقاصد سیاسی و جناحی داشت.
وی در این ســخنان عنوان داشته بود: »به عنوان یک 
مادر اجازه نخواهد داد مهرشــاد شــهید دیگری بر خاک 

بیفتد، اجــازه نمی دهیم اندکی تمامیت خواه کوچه های ما 
را پر از خون جوانان کنند.«

مهاجرانی در شرایطی، نظام را به تمامیت خواهی متهم 
نمود که مشــی مدعیان اصلاحات و جناح مطبوع وی در 
طی دوماه اخیر در حرکت آشکار به سمت تمامیت خواهی، 
خالص ســازی و درخواســت قلع و قمع افراد غیر همسو با 
دولت پزشکیان، تمامیت خواهی واقعی مدعیان اصلاحات 

را در چشم ملت آشکار ساخت.
فاطمــه مهاجرانــی در حالی به ســخنگویی دولت 
جمهوری اســلامی ایران منصوب شد که سابقه نه چندان 
مطلوب وی در مســئولیت های قبلی به خصوص در مقام 
ریاست سازمان ملی پرورش استعداد های درخشان، نشانگر 
ناکارآمــدی وی در حــوزه اجرا بوده و مضــاف بر این بر 
اساس برخی شنیده ها ابهامات جدی درباره اعتبار مدرک 

تحصیلی دکتری وی وجود دارد.
 از توهین های سخیف به نظام 
تا تصاحب میز در وزارت نفت 

کسری نوری که به عنوان مشاور وزیر و سرپرست دفتر 
وزارتی نفت از ســوی پاک نژاد وزیر جدید منصوب شد، از 
جمله افرادی اســت که قرائن و شواهد حاکی از عناد وی 

با نظام بوده است.
نوری در مهرماه سال 1391 در یادداشتی که در صفحه 
شخصی خود در فیسبوک به اشتراک گذاشته بود با توهین 
به نظام جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
عنوان داشت: »سخنان عزیز جعفری فرمانده سپاه مبنی بر 
قطعی بودن وقوع جنگ بیش از پیش نشــان می دهد که 
جریان حاکم در جمهوری اسلامی دیگر به هیچ عنوان به 
ادامه حیات در فضائی خالی از تنش امید ندارد. حاکمیت 
جنگ سالاران افسار گســیخته در اسرائیل و عربده جویی 
و بد مســتی های گاه و بی گاه آنها نیز همقطارانشــان در 
تهران را برای دمیدن به تنور جنگ و خشــونت بیشــتر 
تحریک می کند. در چنین شــرایطی تنها یک درگیری و 
نزاع منطقه ای یا فرا منطقه ای است که می تواند سرپوشی 
بــر بی کفایتی های حاکمان و بهانه ای برای خاموش کردن 
منتقدان باشد. هم افزایی تفکر ویرانگری در تهران و تل آویو 
به حدی رسیده که دور از ذهن نیست دکتر استرنج لاوی 
در یکی از دو پایتخت پیدا شــود و همین امروز نخستین 
موشــک را شــلیک کند. آنچه روشن اســت غلبه تفکر 
کینه جویانه و حاکمیت جماعتی مبتلا به اختلالات هذیانی 
و تمایلات جنگ طلبانه در دنیا بر سرنوشــت بشریت در 

هزاره سوم هزاره دیوانگان است.«
موارد بالا تنها گوشه کوچکی از انتصابات عجیب و عدم 
دقت دولت در تعیین مدیران و همچنین کادر اجرائی ارشد 

خود به شمار می آید.
  رهبری: از عناصری که نامطمئن بودنِ خودشان را 

اثبات کردند، مطلقاً استفاده نکنید
 ایــن انتصابــات و روند تعجــب برانگیــز دولت در 

به کارگیری افراد مســئله دار کــه مواضع علنی در ضدیت 
با انقلاب و نظام داشــته اند در حالی صورت می پذیرد که 
رهبر معظم انقلاب پیش از این در مقطع انتخابات ریاست 
جمهوری با انذار نامزدهــای انتخاباتی از به کارگیری افراد 
زاویه دار عنوان داشــتند:»کارگزاران خود را از کسانی قرار 
ندهید کــه ذره ای با انقلاب زاویه دارند. آن کســی که با 
انقلاب، با امام راحل، با نظام اســلامی ذره ای زاویه داشته 
باشد، او به درد شما نمی خورد؛ او همکار خوبی برای شما 

نخواهد بود«
رهبــری همچنین به کرات دولت ها را از به کار گیری 
عناصــر و افرادی که نامطمئن بود خــود را در بزنگاه های 

سیاسی همچون فتنه 88 نشان داده اند برحذر داشته اند. 
ایشــان در همین زمینه در 20 تیر 1394 با اشاره به 
عملکرد افــراد در فتنه 88، فرمودند: »بعضی ها هســتند 
که نشــان دادند و ثابت کردند کــه عناصر نامطمئنّی اند... 
بی اعتمادی خودشان را برای نظام ثابت کردند، برای کشور 
ثابت کردند، برای جمهوری اسلامی ثابت کردند؛ هم برای 
اســلامیّتش، هم برای جمهوریتّش... همین هایی که سال 
88 آن بــازی را راه انداختند، خب اینها با جمهوریتّ نظام 
جمهوری اســلامی مخالفت کردند، بــدون هیچ منطقی، 
بدون هیچ حرف قابل قبول و پسندیده ی در مقابل آدم های 
باانصاف... از عناصری که نامطمئن بودنِ خودشان را اثبات 

کردند، مطلقاً استفاده نکنید.«
رهبر معظم انقلاب همچنین در پنجم شهریور 1393، 
در همین زمینه اظهار داشــتند:» بر اساس همین درس از 
فتنه 88 است که تأکید می شود »مسئله فتنه و فتنه گران، 
از مســائل مهم و از خطوط قرمز است... باید حتماً خطوط 

قرمز و خطوط فاصل رعایت شوند«
  رئیس جمهور، سرنوشت پیشینیان و آزمون بزرگ

اینک رئیس جمهور محترم در معرض آزمونی بزرگ در 
حوزه انتصابات و چینش دولت قرار دارد.

مسعود پزشکیان،با نگاهی کوتاه به دولت های پیش از 
خود می تواند مسیر آینده دولت چهاردهم را مشخص سازد. 
حاشــیه های بی پایان و مضر دولت اصلاحات، ناکارآمدی و 
سوءمدیریت دولت روحانی و در مقابل آن سه سال فعالیت 
امیرکبیروار شــهید رئیسی در برابر چشمان پزشکیان قرار 

دارد.
بدون شک انتصابات افراد مسئله دار نه تنها کمکی به 
توسعه و پیشرفت مدنظر پزشکیان، سند چشم انداز و برنامه 
هفتم توسعه نمی کند که دولت را در چاه ویل حاشیه هایی 
خواهد انداخت که در طی 4 ســال در برابر دیدگان ملت 

ایران قرار دارد.
پزشــکیان بهتر از هر کســی به این نکته احاطه دارد 
کــه افراد زاویه دار نه تنها نفعی برای وی به همراه نخواهد 
داشــت بلکه این افراد وی را به عنوان پلی برای مطامع و 
خواســته های جناحی و باندی خود دیده و هیچ دلسوزی 

برای وی نخواهند داشت.

دبیر شورای نگهبان گفت: به نوبه خود، به همه کسانی که مخلصانه 
در شکل گیری حماسه عظیم اربعین نقش داشتند خداقوت می گوییم و 
به ویژه از مهمان نوازی کریمانه و سرشار از معرفت مردم و دولت عراق 

تشکر می کنیم.
آیت الله احمد جنتی، دبیر شــورای نگهبان در ابتدای جلســه این شورا با 
گرامیداشت ســالروز اربعین شهادت ســرور آزادگان جهان، حضرت اباعبدالله 
الحسین)ع( گفت: همچون سالیان گذشته، با همت میلیون ها عاشق و شیفته آن 
حضرت، در این ایام تصویری عظیم و حماســه ای بی نظیر پیش چشم جهانیان 

قرار گرفت که مفهوم آن پیروزی حتمی حق بر باطل است.
وی ادامه داد: به نوبه خود، به همه کســانی که مخلصانه در شکل گیری این 
حماسه عظیم نقش داشتند خداقوت می گوییم و به ویژه از مهمان نوازی کریمانه 

و سرشار از معرفت مردم و دولت عراق تشکر می کنیم.
دبیر شــورای نگهبان راهپیمایی اربعین را سرشار از آموزه هایی دانست که 
به کارگیــری آن ها در زندگی فردی و اجتماعی، به تحقق ســبک زندگی اصیل 

اسلامی خواهد انجامید.  
آیــت الله جنتی در همیــن زمینه یادآور شــد: مفهوم زائــر و ویژگی های 
شــخصیتی زائر که در تعالیم دینی ما به آن ها اشــاره شده است بخش مهمی 
از این آموزه هاســت. وی با اشاره به سالروز ترور شهیدان رجایی و باهنر توسط 
منافقین که به نام روز مبارزه با تروریســم نامگذاری شــده است، تصریح کرد: 
اخلاص و ایمان شــهیدان رجایی و باهنر باعث شــد به معیارهایی اصیل برای 
ســنجش مدیران در نظام جمهوری اســلامی ایران تبدیل شوند که حقیقتا از 

سرمایه های ماندگار انقلاب است.
دبیر شــورای نگهبان بــا بیان اینکه شــهید رجایی امــروز فقط نام یک 
رئیس جمهور نیست، بلکه نام سبکی از مدیریت بر پایه اخلاص، صداقت و ایمان 
به ارزش های الهی است، گفت که با این سبک مدیریتی می توان مشکلات پیش 

روی کشور را حل کرد.
آیت الله جنتی همچنین تاکید کرد: نهادهای آموزشی باید سبک مدیریتی 

شهید رجایی را به عنوان یک دستاورد انقلاب اسلامی تدوین و ارائه کنند.
وی خاطرنشــان کرد: دشمنان اسلام و انقلاب اســلامی اگر در حماسه ای 
که حضرت سیدالشــهدا)ع( و یاران باوفای ایشــان آفریدند، تدبر کنند، متوجه 
می شوند با تمسک به شــیوه های غیرانسانی مانند ترور نمی توانند مانع حرکت 

جبهه حق و تحقق وعده الهی پیروزی مظلومین بر مستکبرین شوند. 

در جلسه شورای نگهبان مطرح شد

تقدیر آیت الله جنتی از مهمان نوازی 
مردم و دولت عراق

تکلیف دستگاه های  وزیران در خصوص  تصویب نامه هیئت 
اجرائی نسبت به پرداخت حق عضویت جمهوری اسلامی ایران 
در ســازمان ها و مجامع بین المللی مربوط در سال 14۰3 )۲۰۲4 

میلادی( توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد.
متن تصویب نامــه هیئت وزیران در خصوص تکلیف دســتگاه های 
اجرائی نســبت بــه پرداخت حق عضویت جمهوری اســلامی ایران در 
ســازمان ها و مجامع بین المللی مربوط در سال 1403 )2024 میلادی( 

که توسط محمدرضا عارف ابلاغ شد، به شرح زیر است:
وزارت امور خارجه - سازمان برنامه و بودجه کشور

معاونت حقوقی رئیس جمهور - بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
هیئت وزیران در جلســه 1403/4/20 به پیشنهاد شماره ۵9۷42 
مورخ 1403/4/12 معاونت حقوقی رئیس جمهور و به استناد ماده واحده 
قانون عضویت دولت جمهوری اســلامی ایران در ســازمان ها و مجامع 
بین المللــی مصوب 13۶۵ و اصلاحات بعــدی آن و در اجرای ماده )9( 

ضوابط اجرائی قانون بودجه سال 1403 کل کشور تصویب کرد:
1- دســتگاه های اجرائی موضوع جداول شــماره )1( و )2( پیوست 
ایـــن تصویب نامه که تأیید شده بـه مهـــر دفتر هیئت دولت اسـت، 
مکلفند از تاریخ ابلاغ ایـن تصویب نامه نسبت بـه پرداخت حـق عضویت 
دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع بین المللی مربوط 
در ســال 1403 )2024 میلادی( با رعایــت قوانین و مقررات مربوط و 
بندهای آتی این تصویب نامه اقدام و پس از پرداخت، اسناد مربوط را به 
معاونت حقوقی رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی( ارسال نمایند.

2- ســازمان برنامه و بودجه کشور مکلف اســت اعتبار لازم جهت 
پرداخــت حق عضویت ســال 1403 )2024 میلادی( دولت جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان ها و مجـــامع بین المللی موضوع جدول شماره 
)1( پیوســت را بــه ترتیب اولویــت اعلامی از ســوی معاونت حقوقی 
رئیس جمهور )حســب تصویــب کارگروه بررســی عضویت های دولت 
جمهوری اســلامی ایران در سازمان ها و مجامع بین المللی( از محـــل 
اعتبار ردیـــف )23-۵۵0000( جدول شماره )9( قانون بودجه 1403 
کـــل کشــور با عنوان »حق عضویت مجامع بین المللی و سازمان ملل 
متحد« تـــأمین و بـه دستگاه اجرائی ذی ربـــط بـا رعایت مـاده )30( 
قانون برنامه و بودجه کشــور مصوب 13۵1 تخصیص دهـــد. چنانچه 
تأمین اعتبار برای حق عضویت های جدول شماره )1( این تصویب نامه از 
محل اعتبار ردیف فوق، مقدور نبود، دستگاه های اجرائی طرف عضویت 
مکلفند در صورت قرار گرفتن در معرض تعلیق حق رأی یا عضویت در 
سازمان یا مجمع بین المللی مربوط، رأساً نسبت به پرداخت حق عضویت 

از محل اعتبار مصوب مربوط خود، اقدام نمایند.
3- دستگاه های اجرائی طرف عضویت سازمان ها و مجامع بین المللی 
مندرج در جدول شــماره )2( پیوست ایـــن تصویب نامه مکلفند حق 
عضویت و تعهدات ســالانه ســازمان ها و مجامع بین المللی مربوط را از 

محل اعتبار مصوب مربوط خود، پرداخت نمایند.
4- دستگاه های موضوع جـــدول شماره )3( پیوست که تأیید شده 
بـــه مهـر دفتر هیئت دولت اسـت، مکلفند ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ 
ایـن تصویب نامـــه، نسبت به ارسال گزارشی در مورد عملکرد دستگاه 
متبوع در قبال ســازمان یا مجمع بین المللی طرف عضویت به معاونت 
حقوقی رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی( اقدام نمایند. مسئولیت 
عدم ارائه گزارش متوجه بـالاترین مقام دستگاه اجرائی است. در صورت 
عدم ارائه گزارش عملکرد در موعد مقرر، موضوع ضرورت تداوم عضویت 
یا تغییر دستگاه اجرائی طرف عضویت در کارگروه بررسی عضویت های 
دولت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ها و مجامع بین المللی )معاونت 
حقوقی رئیس جمهــور( مطرح و تصمیم کارگروه با پیشــنهاد معاونت 
حقوقی رئیس جمهــور به هیئت وزیــران اعلام خواهد شــد. معاونت 
حقوقی رئیس جمهور پس از بررســی گــزارش عملکردهای دریافتی و 
صورتحساب های مربوط، در صورت تأیید، مراتب را جهت پرداخت حق 
عضویــت و معوقات مربوط، به دســتگاه اجرائی طرف عضویت و جهت 

اطلاع به سازمان برنامه و بودجه کشـور اعلام خواهد نمود.
۵- معاونت حقوقی رئیس جمهور مکلف اســت لایحه خروج دولت 
جمهوری اســلامی ایران از ســازمان ها و مجامع بین المللی مندرج در 
جدول شماره )4( پیوست ایـن تصویب نامه را که تأیید شده به مهر دفتر 

هیئت دولت است، تدوین و در سیر مراحل تصویب قرار دهد.
۶- الف- دستگاه های اجرائی طرف عضویت مندرج در جدول شماره 
)1( پیوســت این تصویب نامه مکلفند پس از دریافت تخصیص اعتبار از 
سوی سازمان برنامه و بودجه کشور، بلافاصله نسبت به دریافت ارز مورد 

نیاز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقدام نمایند.
ب- بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران مکلف است پس از ابلاغ 
ایـــن تصویب نامه، ارز مورد نیــاز برای اجرای آن )بـــه میزان مندرج 
در جداول شماره )1( و )2( پیوست( را تأمین و بـــه محـــض دریافت 
معادل ریالی از دستگاه اجرائی طرف عضویت نسبت به تحویل آن بـــه 
نـــرخ تسعیر مبنای محاسبه قانون بودجـه سـال 1403 کل کشور و از 
محل ارزهای متعلق به دولت اقدام نمایـد. دستگاه های اجرائی مکلفنـد 
بلافاصله پس از دریافت ارز، اقـدام به پرداخت حق عضویت سازمان ها یا 

مجامع بین المللی مربوط نمایند.
۷- دســتگاه های اجرائی طرف عضویت می توانند در صورت وجود 
اعتبار، تمام یا قســمتی از حق عضویت سال 1404 )202۵ میلادی( را 
بــا هماهنگی معاونت حقوقی رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی( 

پرداخت نمایند.
8- کارگروه بررســی عضویت های دولت جمهوری اسلامی ایران در 
سازمان ها و مجامع بین المللی مکلف است بعد از ابلاغ این تصویب نامه، 
عضویت در ســازمان ها و مجامع بین المللی مندرج در جداول پیوســت 
این تصویب نامه را بر اساس عملکرد دستگاه های اجرائی طرف عضویت، 
اولویت ها و نیازهای کشور و قوانین و مقررات مربوط )مستندات عضویت( 
پالایش و ارزیابی کند و موارد عضویت دولت جمهوری اســلامی ایران 
در ســازمان ها و مجامع بین المللی را به سازمان ها و مجامع بین المللی، 
بین الدولی و مواردی که از اسناد توافق های حقوقی تشریفاتی )از جمله 
کنوانسیون ها و پروتکل ها( ناشی شده اند، محدود نماید و مقدمات خروج 
دولت جمهوری اســلامی ایران از ســایر نهادهای بین المللی )از جمله 
سازمان های مردم نهاد و یا مؤسسات غیرانتفاعی( را در پیشنهاد تصویب 
نامه پرداخت حق عضویت سازمان ها و مجامع بین المللی در سال 1404 

فراهم نماید.
9- در مــواردی که تا زمان ابلاغ این تصویب نامه، صورتحســاب از 
سوی سازمان یا مجمع بین المللی صادر نشده باشد، دستگاه های اجرائی 
مکلفند به محض دریافت صورتحســاب، مراتــب را به معاونت حقوقی 
رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی( ارسال نمایند. معاونت حقوقی 
رئیس جمهور پس از تأیید کارگروه بررسی عضویت های دولت جمهوری 
اسلامی ایران در ســازمان ها و مجامع بین المللی، مراتب را برای صدور 
اصلاحیه جداول پیوســت این تصویب نامه به دفتر هیئت دولت ارسال 

خواهد کرد.
دستگاه اجرائی طرف عضویت سازمان ها و مجامع بین المللی موضوع 
جدول شماره )۵( پیوست این تصویب نامه که تأییدشده بـه مهـر دفتر 
هیئت دولت اسـت، مکلفند به محض تعیین یا اعلام میزان حق عضویت 
مراتب را به معاونــت حقوقی رئیس جمهور )امور توافق های بین المللی( 

اعلام نمایند.
10- دستگاه های اجرائی طـــرف عضویت بـــه عنـوان مرجع ملی 
ســازمان های بین المللی مکلفند کلیه گزارش ها، ســوابق و مستندات 
مرتبط بـه حـق عضویت را پیگیری و گزارش عملکرد سال جاری خود 
را تا پایان دی ماه سال 1403 به معاونت حقوقی رئیس جمهور )امـــور 
توافق هــای بین المللی( ارائه نمایند و با رعایت قوانین مربوط، مســئول 

انجام کلیه هماهنگی های لازم در این خصوص می باشند.

از سوی عارف انجام شد

ابلاغ مصوبه تکلیف دستگاه های اجرائی
برای پرداخت حق عضویت ایران در سازمان های بین المللی

رئیس مجلس شــورای اسلامی نوشــت: یاد خدمتگزاران صادقی 
همچون شــهید رئیسی و شــهید رجائی می تواند انگیزه مضاعفی به 
دولتمردان دهد تا همه توان خــود را برای تقویت وفاق و کارآمدی به 

کار گیرند.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اســلامی با اشاره به هفته دولت، 
با انتشــار مطالبی در صفحه شخصی خود در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»در هفته دولت یاد خدمتگزاران صادقی همچون شهید رئیسی و شهید رجائی 
می تواند انگیزه مضاعفی به دولتمردان دهد تا همه توان خود را برای تقویت وفاق 

و کارآمدی به کار گیرند.
وی افزود: مجلس نیز دلســوزانه ناظر عملکرد دولت خواهد بود. به فرموده 

رهبر حکیم انقلاب موفقیت دولت موفقیت همه دلسوزان ایران است.«

 قالیباف:

دولتمردان همه توان خود را 
برای كارآمدی به كار گیرند

رهبر معظم انقلاب اسلامی طی حکمی اسکندر مؤمنی، وزیر کشور 
را به سمت جانشین فرماندهی کل نیروهای مسلح در نیروی انتظامی 

منصوب کردند.
برابر ابلاغیه ریاست دفتر فرماندهی کل قوا، حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( در تاریخ 3 شهریور 1403 دکتر اسکندر 
مؤمنی وزیر کشور را به سمت جانشین فرماندهی کل نیروهای مسلح در نیروی 

انتظامی منصوب کردند.

با حکم فرمانده معظم کل قوا

»مؤمنی« جانشین فرماندهی كل نیروهای مسلح
 در نیروی انتظامی شد

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفــت: ارتش با تمام ظرفیت امدادی 
و درمانی خــود، به انجــام فعالیت های مردم یاری، نوعدوســتانه و 
ســلامت محور، براساس وظایف و مســئولیت های محوله به این نیرو 

مبادرت می ورزد.
امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در آیین گرامیداشــت 
روز پزشــک که در ستاد نیروی زمینی ارتش برگزار شد، گفت: اهمیت، ارزش و 
کرامت اداره بهداشــت، امداد و درمانی نیروی زمینی ارتش در کارکنان شریف، 
خادم و مسئولیت پذیری است که موجب تداوم خدمت رسانی بی وقفه و خالصانه 

نیروی زمینی ارتش شده اند.
وی افــزود: مجاهدتی کــه کادر درمانی در دوران پــس از پیروزی انقلاب 
اسلامی تاکنون انجام داده اند، با تأسی از شهدای گرانقدری همچون شهید دکتر 
»هجرتی« اســت که با وجود آگاهی از ســختی ها و مشکلات غیرقابل اجتناب 
در ایــن حوزه، همچنان بــا ایمان و اعتقاد وافر قلبی و اراده خســتگی ناپذیر و 
آهنین خود، موفق شده اند خدمات ارزشمند و ماندگاری را در تاریخ نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران به ثبت برسانند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه ضمن اشــاره به فعالیت های مداوم و 
گســترده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: نیروی زمینی ارتش در اقصی نقاط 
کشور از مرزهای شمال غرب تا کرانه های جنوب شرق کشور، حضوری گسترده، 
چشــم گیر و فعــال دارد و این نیرو با تمام ظرفیت امــدادی و درمانی خود، به 
انجام فعالیت های مردم یاری، نوعدوســتانه و ســلامت محور، حســب وظایف و 

مسئولیت های محوله به این نیرو مبادرت می ورزد.
امیر حیدری با بیان اینکه این نیرو در دوران دفاع مقدس بیش از 4۶ هزار 
شهید را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است، خاطرنشان کرد: مطابق برآوردها در 
شــرایط وقوع نبرد، به ازای هر یک شــهید، نزدیک به ده تن مجروح و مصدوم 
شده اند؛ به همین سبب می توان حدس زد که چه گستره وسیعی از مجروحین، 
مصدومین و نیازمندان به درمان و امداد در دوران هشــت سال دفاع مقدس در 
زنجیره درمانی کشــور وجود داشته اند که باید به بهبود وضعیت و رفع نیازهای 

درمانی آن ها پرداخته می شد.
وی در ادامه به خدمات اداره بهداشــت، امداد و درمان نیروی زمینی ارتش 
در سالیان اخیر اشــاره و اظهار کرد: در دوران کرونا، نیروی زمینی ده شهید را 
تقدیم نظام سلامت و امنیت بهداشتی و درمانی کشور کرده است. همچنین این 
اداره، بیــش از 12 هزار نفر از کارکنان خــود را جهت کاهش بلایا و پیامدهای 
ناگوار ناشــی از همه گیری کرونا بســیج کرد و در طی سال های گذشته، هشت 
بیمارستان را بازســازی، بهسازی و یا احداث کرده است که نمونه موفق، الگو و 
مطرح آن ها، توسعه بیمارستان »حضرت علی بن ابی طالب« شهرستان زاهدان و 

نیز »داروخانه 29 فروردین« است.
فرمانده نیــروی زمینی ارتش با اشــاره به اینکه هم اکنــون از میان تمام 
۵۶ بیمارســتان نیروهای مسلح کشور، 28 بیمارســتان زیر نظر نیروی زمینی 
ارتش به خدمت رســانی به متقاضیان مبادرت می ورزند، تصریح کرد: این تعداد 
از بیمارستان های خدمت رســان به بیماران و نیازمندان درمانی، نشان از حجم 
گسترده و مسئولیت پذیری نیروهای بهداشتی و درمانی خدمت رسان نزاجا است.

امیــر حیدری در پایــان، با بیان اینکه نیروی زمینــی ارتش در کنار دیگر 
نهادهــای متولی به خدمت رســانی و مردم یاری درخصوص رفع آســیب های 
بهداشــتی و درمانی ناشــی از وقوع بلایــا و حوادث طبیعی پرداخته اســت، 
خاطرنشان کرد: نیروی زمینی ارتش هم از باب نیروی انسانی خبره، متخصص 
و پای کار و هم از لحاظ امکانات، در سطح مطلوب و اثربخشی است؛ با این حال 
می توان با تلاش، همت و مجاهدت مضاعف، در راستای پیشرفت بیشتر و توسعه 

روزافزون گام برداشت.

امیر حیدری:

نیروی زمینی ارتش با تمام ظرفیت امدادی و درمانی خود 
در خدمت مردم است

پنج نفر از زندانیان ایرانی که در ارمنستان دوران محکومیت خود را 
می گذراندند، به ایران منتقل شدند.

با هماهنگی سفارت کشورمان در ارمنستان و همکاری دولت این کشور پنج 
نفر از زندانیان ایرانی که در ارمنســتان دوران محکومیــت خود را می گذراندند، 
به ایران منتقل شــدند. این پنج نفر ظهر چهارشــنبه توسط پلیس ارمنستان و 
در حضور نمایندگان بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در فرودگاه  
ایروان تحویل تیم انتقال محکومان وزارت دادگستری کشورمان شدند. این سومین 
گروه از زندانیان ایرانی است که در یک سال گذشته با هماهنگی سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در ایروان و همکاری دولت ارمنستان به کشور منتقل شده اند.

انتقال ۵ زندانی ایرانی از ارمنستان 
به كشور

هیل: 

نتانیاهو، واشنگتن را به مسیری خطرناک در قبال ایران می كشاند

 پرده جدیدی از وفاق ملی!

دكتر انتظاری از انقلاب دفاع كرد
دیکتاتورها بركنارش كردند

سرویس اجتماعی-
برکناری دکتر انتظاری استاد برجسته و انقلابی 
از ریاست دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه 
طباطبایی به دلیل یک سهو لسان و مصونیت برخی 
چهره های دانشگاهی با مواضع و عملکردی همسو با 
ضد انقلاب، پرده دیگری از تناقضات با ادعای وفاق 

ملی را عیان کرده است. 
چند روز قبل بود که برنامه تلویزیونی »شیوه« میزبان 
مناظره دو اســتاد جامعه شناسی کشــور بود. در یک سو 
»تقــی آزاد ارمکی« چهره اصلاح طلب و در ســوی دیگر 
»علی انتظاری« جامعه شناس انقلابی به بیان نظرات خود 

پرداختند.
در این بین شاهد برخی اظهارنظرهای عجیب از سوی 
دکتــر ارمکی؛ از توهین به روحانیت با بیان اینکه »شــما 
نمی توانید جایی در کشــور پیدا کنیــد که در آن روحانی 
و آخوند نباشد؛ آخر چرا آنقدر روحانی تولید می کنید؟!«، 
متهم کردن حاکمیت به دست داشتن در ماجرای موسوم 
به مســمومیت دانش آموزان در مدارس و شلیک ساچمه 
به معترضان در حوادث سال 1401، مارکسیستی دانستن 
انقلاب و حاکمیت جمهوری اســلامی و برخی چهره های 
انقلابــی و مــوارد دیگــری بودیــم، آن هم بــا ادبیات و 
استدلال هایی که از سطح یک استاد جامعه شناسی فاصله 
داشت. از ســوی دیگر دکتر انتظاری در این برنامه، ضمن 
بیان پاسخ های مستدل به اظهارات دیگر مهمان برنامه به 
طرح دیدگاه های روشنگرانه در پاسخ به شبهات و دفاع از 

حاکمیت و انقلاب اسلامی پرداخت.
اما یکی دو روز بعد از پخش این برنامه خبری منتشر 
شد مبنی بر برکناری یکی از این دو مهمان برنامه »شیوه«. 
شــاید در نگاه اول گمان شــود که دکتر ارمکی به دلیل 
توهین به روحانیت و انقــلاب و تهمت زدن به حاکمیت، 
از کار برکنار شــده است اما ماجرا کاملا متفاوت بود. خبر 
منتشر شــده این بود: »برکناری دکتر انتظاری از ریاست 

دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی«! 
علت این امر ســهو لســان دکتر انتظاری در بخشی 
از برنامــه »شــیوه« و به کارگیری ناخواســته یک کلمه 

درخصوص فوت مهسا امینی عنوان شد.
انتظاری در برنامه »شــیوه« گفته بود: »در اعتراضات 
سال 1401، پیش بینی دشمن این بود که وقتی این اتفاق 
رخ می دهد و جوانان برای به قتل رسیدن یا کشته شدن یا 
نفله شدن یک دخترخانم کُرد سُنّی وارد میدان می شوند، 

نظام مجبور است که به خشونت متوسل شود.«
پس از این هم دکتر انتظاری با انتشار پیام عذرخواهی 
نوشــت: »بعد از انعکاس گفت و گویی که در برنامه شــیوه 
داشتم بعضی از هموطنان کُرد از واژه ای که در مورد فوت 
خانم مهسا امینی به کار بردم گلایه داشتند... ضمن پوزش 
از همه عزیزان، کردســتان و همه مردم کُــرد را پاره تن 
خود می دانم و هرگز ناراحتی و گلایه ایشان را برنمی تابم. 
اگرچه در گفتاری که داشــتم تلاش داشتم تا مسئله فوت 
را از منظــر معترضان معرفی کنم، لکــن باید در انتخاب 
واژگان دقت بیشتری می کردم و به عرف محلی خود اکتفا 

نمی کردم...«.
کسانی که دکتر انتظاری را می شناسند اذعان می کنند 
که این جامعه شــناس انقلابی و با سابقه علمی درخشان، 
چهره ای متین و دانشــگاهی و به دور از حاشیه بوده و در 
کنار بیان صریح و مستند مواضع انقلابی خود هرگز از دایره 
اخلاق و ادب خارج نمی شود. با وجود اینکه عبارت به کار 
رفته شده یک سهو بیان بوده، عذرخواهی فروتنانه ایشان 
را نیز در پی داشــت. با این حال برکناری وی از ریاســت 
دانشــکده علوم اجتماعی به علت یک عبارت ناخواسته و 
ســهوی و نادیده گرفتن سوابق درخشان و خدمات فراوان 
ایشان، عجیب و تا حدی ناشی از یک رفتار دیکتاتورگونه و 

شاید انتقام از مواضع انقلابی ایشان به نظر بیاید. 
چطور می شــود مهمان دیگر برنامه شیوه با وجود آن 
حجــم از توهین به روحانیت و انقــلاب و تهمت های ناروا 

بــه حاکمیت کاملا از مصونیت برخــوردار بوده اما مهمان 
دیگر برنامه به علت یک خطای سهوی در کلام و با وجود 

عذرخواهی و توضیح از کار برکنار می شود؟!
جالب اینکه این روزها شــاهد بازگشت به کار برخی 
اســاتید زاویه دار و رخنه کرده در دانشــگاه هستیم که در 
ماجرای اغتشاشات ســال 1401 مشغول دمیدن در آتش 
فتنه و تهییج جوانان دانشــگاهی بودند از جمله »شریفی 
زارچــی« که مواضــع و عملکرد او در آن ایــام عیان و در 

دسترس است. 
جالب تر اینکه همین فرد و طیــف مدافع این افراد و 
رســانه ها و چهره های اصلاح طلب با سوءاستفاده از شعار 
وفاق ملی، خواستار بازگشت به کار یک استاد آزمایشی و پر 
حاشیه دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران یعنی 
»محسن برهانی« هستند که علاوه بر طرح برخی مباحث 
به اصطلاح حقوقی در دفاع و تبرئه قاتلان جوانان بسیجی 
در اغتشاشات سال 1401 )که مورد نقد و اشکال و تعجب 
بسیاری از اســاتید حقوقدان کشور شد(، سابقه توهین به 
یک شهید امر به معروف با به کار بردن همان لفظ »نفله« 

را نیز دارد.
برهانی که برای چند قاتل مانند قاتلان شهید عجمیان 
از عبارت رضوان الله علیهم استفاده کرده بود، درباره شهید 
غیرت، »حمیدرضا الداغی« جوان سبزواری که در دفاع از 
دخترانی که مورد تعرض قــرار گرفته بودند، جان خود را 
به خطر انداخت و بر اثر ضربات چاقو به شــهادت رســید، 
لفظ »نفله« را به کار برده و در دفاع مشــروع دانستن کار 
وی تردید وارد کرده بود. او نوشــته بود: »دفاع در موقعیت 
خطر، دارای احکام پیچیده فقهی است که بخش مهمی از 
آن -برخلاف حقوق- ناظر به عنصر روانی مدافع است. اگر 
شــخص این موازین را رعایت نمود و جان خود را از دست 
داد به مقام شهادت نائل می آید و الا خود را نفله کرده است 

و استحقاق هیچ مدحی را ندارد.«
تناقض عجیب مدعیان امروز وفاق ملی این اســت که 

یک استاد و محقق دانشــگاهی را برای استفاده از واژه ای 
مستحق برکناری می دانند اما استاد آزمایشی دیگری را با 
وجود به کار بردن همان واژه درخصوص یک شهید امر به 
معروف و با وجود دیگر مواضع دشمن شادکنش مستحق 

بازگشت به دانشگاه!
البته ماجرای کنار گذاشــتن برهانی از دانشگاه تهران 
نیز علی رغم همه هجمه رســانه ای و جو سازی های خود او 
ربطی به این اظهارنظرها نداشت و بر اساس یک گردش کار 
اداری از آنجا که عضویت برهانی در هیئت علمی دانشگاه 
تهران آزمایشــی بود و با درخواست وی برای رسمی شدن 
به دلیل نیــاوردن نصاب و امتیاز لازم موافقت نشــده بود 
از دانشــگاه کنار گذاشته شــد که این ماجرا به سال 9۷ 

بازمی گشت و پس از چند سال اجرا شد.
همه این موارد نشان می دهد که گویا برخی به دنبال 
این هســتند که هزینه دفاع از انقلاب را برای اســاتید و 
چهره های انقلابی بالا ببرنــد. در غیر این صورت چرا باید 
در یک اقدام متناقض با شخصیتی دانشگاهی مانند دکتر 
انتظاری به علت یک بیان سهوی و با وجود سال ها خدمت 

و دفاع از انقلاب چنین برخوردی شود؟
انتظار یک پاسخ از رئیس جمهور

جالــب اینکه دیــروز دکتر پزشــکیان رئیس جمهور 
محترم در نشســت مشترک اعضای هیئت دولت و اعضای 
شورای  عالی قضائی اظهار داشت: »موکدا از اعضای دولت 
خواســته ام اگر به قصوری برخوردند، از آن عبور و اگر هم 
تقصیری مشــاهده کردند، دنبال مچ گیری نباشــند بلکه 
همان زمان به مقصر تذکر دهند تا مســیر خود را اصلاح 
کند. اگر ما از قصور و تقصیری که قابل گذشــت اســت، 

نگذریم، خود را در برابر خدا قرار داده ایم.«
حال باید این سؤال را از جناب رئیس جمهور پرسید که 
آیا این برخورد ناخوشــایند با یک استاد با سابقه و انقلابی 
همچون دکتر انتظاری را در راستای همین اعتقاد خود به 

عبور از قصور می دانند؟!

نشریه هیل با اشاره به اینکه نخست وزیر رژیم 
به سمت مسیری خطرناک  را  آمریکا  صهیونیستی 
با ایران سوق می دهد، تاکید کرد: منافع سیاسی و 
شخصی نتانیاهو نباید در شکل دادن به اولویت های 
ایالات متحده  بر منافع  سیاســت خارجی آمریکا 

برتری یابد.
رســانه آمریکایی در یادداشــت خود نوشت: در طول 
20 سال گذشــته، برنامه هســته ای ایران محرک اصلی 
سیاســت اسرائیل در منطقه و تلاش های بنیامین نتانیاهو 
)نخست وزیر رژیم صهیونیســتی( برای نفوذ بر دولت های 
آمریکا بوده اســت. اما دولت بایدن )رئیس جمهور آمریکا( 
در حالی که امیدوار اســت حمله پیشگیرانه محدودی که 
اســرائیل به اهداف حزب الله لبنان در اوایل صبح یکشنبه 
انجام داد، منجر به جنگ منطقه ای نشود، نباید به نتانیاهو 
اجازه دهد تا تصمیمات سیاست خارجی ایالات متحده در 

رابطه با ایران را تحت تاثیر قرار دهد.
انجام این کار خطر درگیر شدن آمریکا در یک جنگ 
بــا پیامدهای غیرقابل پیش بینی را تا حدی به همراه دارد 
که ایالات متحده را به یک جنگ بی ثبات کننده منطقه ای 
بکشاند که می تواند به یک درگیری ویرانگر جهانی تبدیل 

شود.
نشریه هیل وابسته به کنگره آمریکا در ادامه با تاکید 
بر اینکه »نتانیاهو سال هاست که نسبت به ایران رویکردی 
جنگ طلبانه دارد« افزود: دولت راســت افراطی او که مورد 
حمایت گروه های مذهبی تندرو است، اسرائیل را به سمت 
بدترین بحران های خود سوق داده است: تهدید دموکراسی 
از طریق »اصلاحات قضائی« که در اوایل سال گذشته آغاز 

و تهدید امنیتی شدیدی که با حمله هفت اکتبر حماس و 
جنگ های متعاقب آن در چند جبهه آشکار شد.

این رســانه آمریکایی خروج یکجانبه آمریکا از توافق 
هســته ای با ایران را که در دولت دونالد ترامپ در ســال 
2018 اتفاق افتاد، نتیجه مخالفت نتانیاهو با توافق و پیروی 
برخی مقامات آمریکایی از این مخالفت دانست و تاکید کرد 
این شــرایط در نهایت به تسریع گسترش برنامه هسته ای 

ایران منجر شد.
و اکنون، نتانیاهو بــا همه مقاصد و اهدافی که دارد، 
بــه طرح کلی »روز بعد« رئیس جمهور بایدن برای جنگ 
غزه که ترکیبی از توافق آزادی اسرا، توقف جنگ در نوار 
غزه و عادی ســازی روابط با سعودی ها به عنوان مرکز آن 
اســت، اعتراض دارد.  هاآرتص به نقل از یک منبع دخیل 
در مذاکــرات آتش بــس گزارش داد که »شــرایط حتی 
بدتر از آن اســت. نتانیاهو یک بار دیگر در مذاکرات برای 
آزادی اسرا خرابکاری می کند و بار دیگر بر آنچه بسیاری 
از اســرائیلی ها برای مدت طولانی به آن مشکوک بودند، 

تاکید می کند«.
سیاست بی ملاحظه نتانیاهو که هدف آن جلب رضایت 
شرکای ائتلاف راست افراطی اش به جای دنبال کردن یک 
ائتلاف امنیتی منطقه ای است، نه تنها در تضاد با سیاست 
و منافع ایالات متحده است، بلکه  مخالف با توصیه جدی 
و متفق القول نهادهای امنیتی و دفاعی اسرائیل و همچون 

یک حاکم خودکامه عمل می کند.
به گفته هیل، بدیهی است که منافع سیاسی و شخصی 
نتانیاهو نباید در شکل دادن به اولویت های سیاست خارجی 
آمریکا بر منافع ایالات متحده برتری یابد، در حالی که باید 

این گونه تلقی شــود که اسرائیل متحد قوی تر یا مهم تر از 
آمریکا ندارد.

همزمان با تهدید جمهوری اســلامی ایران برای پاسخ 
به ترور و شــهادت رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران، 
ایالات متحده بار دیگر اعلام کرده که به دفاع از اســرائیل 
متعهد اســت و ناوهای هواپیمابر، زیردریایی ها و جت های 
جنگنده را به منطقه اعزام می کند. دولت بایدن همچنین 
بیانیه مشــترک سران انگلیس، فرانســه، آلمان و ایتالیا را 
هدایت کرد که از ایران خواسته بودند از تهدید خود برای 

حمله به اسرائیل دست بکشد.
اکنــون بایدن در حال تماس تلفنــی با نتانیاهو برای 
دستیابی به آتش بس در غزه و آزادی اسرا است و در عین 
حال تلاش می کند ایران و حــزب الله را از انجام حمله به 

اسرائیل بازدارد.
این نشــریه تاکید کرد: نتانیاهــو نباید اجازه تضعیف 
ایــن تلاش ها را بیابد. همچنین نباید بــه او اجازه داد که 
از رویکــردی هرچند ظریف در قبال ایران که پتانســیل 
تنش زدایی با تهران و گروه هــای مورد حمایتش، ازجمله 

حزب الله، حماس و انصارالله را دارد، جلوگیری کند.
هیــل در ادامه گزارش خود، منافــع واقعی نیروهای 
میانه رو را در تشکیل یک ائتلاف منطقه ای قبل از هرگونه 
تشدید تنش با ایران دانســت، چراکه به گفته این رسانه، 
مردم کشــورهای عرب مسلمان، حتی در کشورهای سنی 
دیدگاه مثبتی نسبت به حمایت ایران از فلسطینی ها دارند.

به زعم نشریه هیل، اتحاد امنیتی- سیاسی کشورهای 
عربی میانه رو با حمایت ضمنی از اســرائیل، نتایج مثبت 
دیگری از جمله آتش بس در غزه، آزادی اسرای اسرائیلی و 

آغاز روند سیاسی تدریجی بین اسرائیل و فلسطینی ها را به 
همراه خواهد داشت.

در مقابل، تشــدید تنش نظامی با ایــران، که در آن 
آمریکا و اروپا درگیر هســتند، در میان اعراب به عنوان یک 
جنگ صلیبی برای نجات اســرائیل تلقی می شود و منافع 

منطقه ای آمریکا را به خطر می اندازد.
رســانه آمریکایی افزود: رویدادهای خاورمیانه، روابط 
اسرائیل- آمریکا و دخالت نتانیاهو در سیاست آمریکا را باید 
از دریچه موضوع هسته ای ایران و محور مقاومت نگریست. 
مواجهه با موضوع اسرا و پایان دادن به جنگ در غزه بدون 
شکل دادن به ترتیباتی متشکل از یک اتحاد میانه رو سنی- 
غربی که شامل اسرائیل هم می شود، به پیروزی حماس و 

تقویت محور مقاومت به رهبری ایران منجر خواهد شد.
دولت بایدن پس از هفت اکتبر به علاوه متوجه شــد 
که روندی که منجر به حل و فصل سیاسی با فلسطینی ها 
شود، شرط لازم برای ایجاد چنین اتحادی و همچنین یک 

خاورمیانه جدید است.
در عین حال، اسرائیل حق دارد از حمله ایران از طریق 
نیروهای مورد حمایت خــود، در حالی که نفوذ خود را از 

یمن تا لبنان تقویت می کند، هراس داشته باشد.
به گزارش ایســنا، هیل در بخــش پایانی این گزارش 
تحلیلــی تاکید کرد: ایالات متحده بایــد به گونه ای با این 
مسائل مقابله کند که در عین حال ثبات منطقه را افزایش 
دهد. در واقع، واشنگتن نباید تسلیم فشار نتانیاهو شود که 
بــه دنبال خرابکاری در مســیر خاورمیانه محکم و قوی تر 
است که نشات گرفته از منافع شخصی او و شرکای ائتلاف 

راست افراطی اش است.


